第４０６回小野市議会臨時会 可決議案一覧表

○ 条例案件 １件

議案番号 件              名 審議結果

議案第２５号
小野市個人情報保護条例等の一部を改正

する条例の制定について

5 月 22 日

原案可決
全会一致

○ 同意案件１件

議案番号 件        名 審議結果

議案第２６号 小野市監査委員の選任について
5 月 22 日

原案同意
全会一致

○その他案件１件

議案番号 件              名 審議結果

―
椎屋邦隆議員の資格決定の件
「被選挙権を有さず、議員の資格を有しない」と

する資格決定書（案）について

5 月 22 日

原案可決

特別多数議決

（2/3 以上の

賛成）による

 ※椎屋邦隆議員を除いた出席議員の 2/3 以上の賛成が必要（特別多数議決）。